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Szanowni Wykonawcy

Dotyczy: odpowiedzi na pytania zadane do SIWZ w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego

na realizacje zadania pod nazwa: ,Zakup i dostawy substancji czynnych stosowanych w chemioterapii, lekéw,
zapotrzebowanych przez Apteke szpitaing dla potrzeb Zespotu Szpitali Miejskich w Chorzowie

z podziatem na 7 czesci”.

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakiadu Opieki Zdrowotnej Zespotu Szpitali Miejskich w Chorzowie informuje,
ze Wykonawcy biorgcy udziat w przedmiotowym postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego
o wartosci szacunkowe] przekraczajgcej w ztotych rownowartos¢ kwoty 209 000 euro zwrocili sie do zamawiajgcego
z prosba o udzielenie odpowiedzi na zadane pytania. Zamawiajgcy przytacza ponizej tre$¢ pytari oraz udziela wyjasnieri.

Pytanie nr 1: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z pakietu nr 1 poz. Nr 3 do osobnego pakietu celem
umozliwienia udziatu w postepowaniu wigkszej liczbie Wykonawcow.
Odpowiedz nr 1: Zamawiajacy oczekuje ziozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie z Pakietu numer 1 pozycji 5 oraz 6 i utworzenie z nich
oddzielnego pakietu? Pozwoli to na przystgpienie do postepowania wigkszej ilosci Wykonawcéw oraz na ztozenie oferty
znacznie korzystniejszej cenowo.

Odpowiedz nr 2: Zamawiajgcy oczekuje zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.
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